
Deconectari programate Singerei - 02.10.2023-08.10.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-02
08:00:00

2023-10-02
16:00:00

SINGEREII NOI: LIBERTATII VICTORIEI MOLDOVITA PT34BN10F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-10-02
08:00:00

2023-10-02
20:00:00

OR.SINGEREI PT59SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-02
08:00:00

2023-10-02
20:00:00

OR.SINGEREI PT60SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-02
08:00:00

2023-10-02
20:00:00

OR.SINGEREI PT497SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-02
08:00:00

2023-10-02
20:00:00

OR.SINGEREI PT638SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-02
08:00:00

2023-10-02
16:00:00

S.PETROVCA PT138SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-02
08:00:00

2023-10-02
16:00:00

S.PETROVCA PT143SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-02
08:00:00

2023-10-02
16:00:00

S.PETROVCA PT181SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-02
08:00:00

2023-10-02
16:00:00

S.PETROVCA PT182SG358
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-02
08:30:00

2023-10-02
15:30:00

S.NICOLAEVCA PT371CH10F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-10-02
08:30:00

2023-10-02
15:30:00

S.NICOLAEVCA PT371CH10F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-10-03
08:00:00

2023-10-03
16:00:00

S.BILICENI VECHI PT21SG11012F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-10-03
08:00:00

2023-10-03
16:00:00

S.BILICENI VECHI PT21SG11012F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-10-03
08:00:00

2023-10-03
20:00:00

OR.SINGEREI PT59SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-03
08:00:00

2023-10-03
20:00:00

OR.SINGEREI PT60SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-03
08:00:00

2023-10-03
20:00:00

OR.SINGEREI PT497SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-03
08:00:00

2023-10-03
20:00:00

OR.SINGEREI PT638SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-03
08:30:00

2023-10-03
15:30:00

S.COSCODENI PT316CD5F3
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

S.DRAGANESTI PT187RD7
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2023-10-03
09:00:00

2023-10-03
16:00:00

SINGEREI: INDEPENDENTEI PT552SG352
Reparatia
curente

Bloc
locativ

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

SINGEREII NOI: VICTORIEI S.LAZO PT36BN10F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
16:00:00

SINGEREII NOI: VICTORIEI S.LAZO PT36BN10F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
20:00:00

OR.SINGEREI PT59SG351 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
20:00:00

OR.SINGEREI PT60SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
20:00:00

OR.SINGEREI PT497SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-04
08:00:00

2023-10-04
20:00:00

OR.SINGEREI PT638SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-04
08:30:00

2023-10-04
15:30:00

S.COSCODENI PT306CD5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-04
08:30:00

2023-10-04
15:30:00

S.COSCODENI PT308CD5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-04
08:30:00

2023-10-04
15:30:00

S.COSCODENI PT309CD5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-04
08:30:00

2023-10-04
15:30:00

S.COSCODENI PT314CD5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-04
08:30:00

2023-10-04
15:30:00

S.COSCODENI PT316CD5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-04
08:30:00

2023-10-04
15:30:00

S.COSCODENI PT318CD5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-04
08:30:00

2023-10-04
15:30:00

S.COSCODENI PT329CD5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-04
08:30:00

2023-10-04
15:30:00

S.COSCODENI PT330CD5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-04
08:30:00

2023-10-04
15:30:00

S.COSCODENI PT331CD5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-04
08:30:00

2023-10-04
15:30:00

S.COSCODENI PT332CD5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-04
08:30:00

2023-10-04
15:30:00

S.COSCODENI PT333CD5
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-04
09:00:00

2023-10-04
16:00:00

SINGEREI: D.CANTEMIR PT4SG11018
Reparatia
curente

Bloc
locativ

2023-10-04
09:00:00

2023-10-04
16:00:00

OR.SINGEREI INDEPENDENTEI CIRESILOR FILIMON PT100SG353
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

2023-10-04
13:00:00

2023-10-04
16:00:00

SINGEREII NOI: RENASTERII MORII PT32RD2F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
20:00:00

OR.SINGEREI PT59SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
20:00:00

OR.SINGEREI PT60SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
20:00:00

OR.SINGEREI PT497SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-05
08:00:00

2023-10-05
20:00:00

OR.SINGEREI PT638SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-05
08:30:00

2023-10-05
15:30:00

S.TAURA VECHE PT263CH2F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-10-05
08:30:00

2023-10-05
15:30:00

S.TAURA VECHE PT263CH2F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

2023-10-05
09:00:00

2023-10-05
16:00:00

S.PREPELITA PT120MH2
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-05
09:00:00

2023-10-05
16:00:00

S.PREPELITA PT125MH1
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-05
09:00:00

2023-10-05
16:00:00

SINGEREI: I.L.CARAGIALE PT80SG352
Reparatia
curente

Bloc
locativ

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI VRANESTI: INDEPENDENTEI PACII
CIMPIILOR

PT14SG11012
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI VRANESTI: INDEPENDENTEI PACII
CIMPIILOR

PT87SG11012
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI VRANESTI: INDEPENDENTEI PACII
CIMPIILOR

PT516SG11012
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI VRANESTI: INDEPENDENTEI PACII
CIMPIILOR

PT555SG11012
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT18SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT69SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT82SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT85SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT86SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT92SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT164SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT166SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT503SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT514SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT527SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT610SG11013
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

SINGEREI: INDEPENDENTEI STADIONULUI V.CUPCEA
V.CRASESCU FLORILOR

PT13SG11017
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

SINGEREI: INDEPENDENTEI STADIONULUI V.CUPCEA
V.CRASESCU FLORILOR

PT99SG11017
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT91SG11017
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
16:00:00

OR.SINGEREI PT89SG11018
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
20:00:00

OR.SINGEREI PT59SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
20:00:00

OR.SINGEREI PT60SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
20:00:00

OR.SINGEREI PT497SG351 Investitii
LEA
10KV

2023-10-06
08:00:00

2023-10-06
20:00:00

OR.SINGEREI PT638SG351 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-06
08:30:00

2023-10-06
15:30:00

S.CHISCARENI PT301CH6
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:30:00

2023-10-06
15:30:00

S.CHISCARENI PT302CH6
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:30:00

2023-10-06
15:30:00

S.CHISCARENI PT315CH6
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:30:00

2023-10-06
15:30:00

S.CHISCARENI PT347CH6
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
08:30:00

2023-10-06
15:30:00

S.CHISCARENI PT379CH6
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-06
09:00:00

2023-10-06
16:00:00

CHISCARENI: GRADINA BOIEREASCA PT301CH6
Reparatia
curente

Bloc
locativ


